住宅改造助成申請取下届

高 砂 市 長  様

年   月   日付けの申請を下記のとおり取り下げます。

              記

１ 助成申請の内容

受 理 番 号         年度     番

申請者 (対象者)氏名

生 年 月 日 年   月   日

対 象 者 住 所  高砂市

２ 取下げ理由

３ 届 出 者

（住所）

 (氏名又は事業者名)                 (続柄)

 (連絡先)（     ）     －

４ 申請者(対象者)の同意

 当該助成申請を取り下げることに同意し、当該改造工事に関する問題が生じた場合は、

私（       ）と施工業者の２者間で解決いたします。

(申請者(対象者)署名)

様式第７号（第１１条関係）